
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" OL( {; :1 , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em
vista o que determina o CONTRATO N" 005/94-COI-PD n"
000606/91-0, firmado entre esta Casa Legislativa e o CENTRO
DE INFORMÁTICA E PROCESSAMENTO DE DADOS DO SENADO FEDERAL 
PRODASEN, e ainda o que consta do processo administrativo n"
000717/91-CLDF,

RESOLVE:

Designar o servidor CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA
MICHILES, matrícula 10.418-58, Executor do Contrato n"
005/94 - PRODASEN PD 000606/91-0, a contar de 30.03.94,
cabendo ao designado exercer as atribuições contidas nas
Normas de Execução Orçamentária, Financeira e contábil do
Distrito Federal, aprovadas pelo Decreto 15.400 de 30.12.93
e a Lei das Licitações e Contratos n" 8.666 de 21.06.93,
aplicáveis no caso em espécie à CLDF por força do Ato n"
020/91 de 10.06.91, da Mesa Diretora, publicado no DODF n"
113/91 de 13.06.91.

Brasília, O 3 de maio de 1994.

Deputada ~J~" lA
Presidente em E~~~


